30 Fornecimento de Produtos de Limpeza e 
Higiene 

FITISAN – 
PRODUTOS DE 
HIGIENE E 
EMBALAGEM, 
LDA 

FORNECIMENTO € 24.332,98  1 (um) ano  

31 Aquisição de Serviço de Transporte, 
Mudanças e Arrumações 

NONSTOP 
TRADICION, 
UNIPESSOAL, LDA 

FORNECIMENTO € 19.850,00  365 (trezentos e 
sessenta e cinco) 
dias 

32 Aquisição de Serviços de Sistema de 
Geo-Localização de Viaturas 

MUNICIPIA – 
EMPRESA DE 
CARTOGRAFIA E 
SISTEMAS DE 
INFORMAÇÃO, 
E.M., S.A. 

AQUISIÇÃO € 19.918,00  23 (vinte e três) 
meses 

33 Recuperação de Calçadas em Passeios e

[...]

Sarilhos Grandes e de Pegões 

SERVILIMPE - 
LIMPEZAS 
TÉCNICAS  

PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS 

€ 10.785,60  12 (doze) meses 

46 Fornecimento de Pneus e Serviços 
Relacionados com as Viaturas do 
Município de Montijo 

OPTIPNEUS, LDA FORNECIMENTO € 50.939,38  365 (trezentos e 
sessenta e cinco 
dias) dias  

47 Serviço de transporte, montagem e 
desmontagem de palcos pertencentes à 
autarquia, para as festas populares e 
outros eventos a realizar no concelho do 
Montijo 

BERNARDINO 
CASTRO – 
SERVIÇOS 
FESTIVOS, LDA 

PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS

[...]

PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS 

€ 10.350,00  30 (trinta) dias  

69 AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE COLOCAÇÃO 
DE CONTENTORES DE GRANDE 
DIMENSÃO E RECOLHA DE RESÍDUOS NO 
CONCELHO 

OPORTUNO E 
IMEDIATO - 
RESIDUOS 
UNIPESSOAL LDA 

AQUISIÇÃO DE 
SERVIÇO 

€ 49.000,00  366 (trezentos e 
sessenta e seis) 
dias 

70 LOCAÇÃO OPERACIONAL DE 
EQUIPAMENTO DE CÓPIA E IMPRESSÃO, 
INCLUINDO SOFTWARE DE GESTÃO, 
ASSISTÊNCIA TÉCNICA E FORNECIMENTO 
DE CONSUMÍVEIS 

RICOH 
PORTUGAL, 
UNIPESSOAL LDA. 

PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS 

€ 290.237,04  36 (trinta e seis)